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Clt Dor. Apellidos y nombre Año Federación Tiempo Diferencia Penalización

  SEN-F  

1 1 HUGUET ONANDIA Anna 1999 CATALUÑA 3:15.70

2 7 ANCION HAVET Lea 2004 ANDORRA 3:17.66 1.96

3 3 TORRA GENDRAU Ares 2003 CATALUÑA 3:31.03 15.33

4 9 RUIZ LOPEZ Hada 2005 ANDALUCÍA 3:37.23 21.53

5 2 TREMPS PEREZ Claudia 1996 CATALUÑA 3:40.20 24.50

6 6 ZARRANZ OZCARIZ Andrea 1998 NAVARRA 4:26.57 1:10.87

  SEN-M  

1 47 OLM ROUPPERT Oriol 2003 ANDORRA 2:29.60

2 21 ALVAREZ DE VAL Gael 2004 CATALUÑA 2:35.03 5.43

3 23 BAÑOS TOR Enric 2003 CATALUÑA 2:45.42 15.82

4 42 UGARTE ERIZ Aitor 2002 PAÍS VASCO 3:00.68 31.08

5 45 GARCIA LUCAS Ion 2000 MADRID 3:02.96 33.36

6 26 PEINADO GARCÍA Manuel 2002 ANDALUCÍA 3:03.62 34.02

  U14F  

1 71 BAQUÉ GÓMEZ Maria 2012 CATALUÑA 5:13.75

2 72 VAZQUEZ FERNANDEZ CAMPOAMOR Claudia 2013 ASTURIAS 5:29.63 15.88

3 70 MAS LABARTA Edna 2013 CATALUÑA 6:03.46 49.71

  U14M  

1 75 CASELLES MARTINEZ Jan 2012 CATALUÑA 4:53.46

2 74 SOLAR COALLA Gonzalo 2012 ASTURIAS 4:58.76 5.30

3 76 ARILLA GUASCH Jan Miquel 2013 CATALUÑA 5:00.60 7.14

  U16F  

1 79 HIDALGO UTRILLA Jimena 2010 MADRID 4:41.10

2 78 RUBIO LARRAÑAGA Ane 2011 NAVARRA 5:28.25 47.15

3 82 AZANZA BERGERA Nagore 2011 NAVARRA 6:17.60 1:36.50

  U16M  

1 83 AGUDO MÁRQUEZ Martín 2010 MADRID 3:20.74
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2 89 IGLESIAS DELGADO Iago 2011 ARAGÓN 3:33.77 13.03

3 85 BALAGUER NOGUERA Joan 2010 CATALUÑA 3:40.63 19.89

4 84 BAJO GONZALEZ Daniel 2010 MADRID 3:56.21 35.47

5 92 VELAZQUEZ MOYA Alvaro 2011 MADRID 4:00.49 39.75

6 87 DEI CAS Marco 2011 MADRID 5:00.03 1:39.29

  U18F  

1 95 RAMIREZ  TIO Maria 2008 3:40.39

2 96 BALAGUER NOGUERA Núria 2008 CATALUÑA 3:51.27 10.88

3 104 ROCA PAUTAS Aina 2009 3:54.35 13.96

4 97 ROVIRA ROCA Mariona 2008 CATALUÑA 3:57.55 17.16

5 98 DE ASPRER TENA Beatriz 2009 ARAGÓN 4:10.28 29.89

6 101 RUIZ ARÉVALO Mónica 2009 MADRID 4:42.05 1:01.66

  U18M  

1 109 BAQUÉ GÓMEZ Pau 2008 CATALUÑA 2:49.99

2 111 GIL PEREZ GONZALEZ Mario 2008 MADRID 2:59.32 9.33

3 132 INFANTE MUÑOZ Jaime 2009 ANDALUCÍA 3:05.57 15.58

4 131 VALENZUELA PUCHE Francisco 2009 ANDALUCÍA 3:09.34 19.35

5 110 ROCÍAS SACREST Gil 2008 CATALUÑA 3:36.43 46.44

6 119 HERNANI GARCIA Ibai 2008 PAÍS VASCO 3:37.59 47.60

  U20F  

1 136 ROCÍAS SACREST Erola 2006 CATALUÑA 3:15.64

2 135 GARRETA FARRÚS Aina 2006 CATALUÑA 3:21.70 6.06

3 139 BOGONEZ MARTÍN Emma 2007 MADRID 3:44.59 28.95

4 140 DE ASPRER TENA Isabel 2007 ARAGÓN 4:18.04 1:02.40

5 137 SAHAGÚN GARCÍA Mara Yolanda 2006 ARAGÓN 4:40.15 1:24.51

6 138 OBAYA SANCHEZ Noa 2006 ASTURIAS 4:41.72 1:26.08

  U20M  

1 145 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CATALUÑA 2:32.01

2 143 ALVAREZ DEL VAL Aaron 2006 CATALUÑA 2:34.96 2.95

3 146 COSTA YLLA Martí 2006 CATALUÑA 2:37.94 5.93

4 151 FUENTES PEREZ Luca 2007 CASTILLA Y LEÓN 2:49.22 17.21

5 144 CASARES HERVIAS Gonzalo 2006 ANDALUCÍA 2:51.34 19.33

6 150 FIGUEREDO FERNÁNDEZ Bruno 2007 MADRID 2:57.60 25.59
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Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

14/12/2025  /  Espot Esquí (ESP) CESMVE25  /  El 14/12/2025 a 10:08  /  Página 1/6

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría SubCategoría Federación Club Tiempo Diferencia

  U14F / FEDME  

1 72 VAZQUEZ FERNANDEZ CAMPOAMOR Claudia U14F ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 28:52.16

2 70 MAS LABARTA Edna U14F CATALUÑA G. E. BELL MATÍ 30:58.83 2:06.67

Ausentes (1)

73 PUIG RIERA Violeta U14F CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA

  U14M / FEDME  

1 75 CASELLES MARTINEZ Jan U14M CATALUÑA CLUB ESQUI POBLA DE SEGUR 24:45.76

2 77 TORRE ESPERANDIEU Theo U14M MADRID FMM 25:56.94 1:11.18

3 74 SOLAR COALLA Gonzalo U14M ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 27:00.17 2:14.41

4 160 LOPEZ TOMILLO Kai U14M NAVARRA INDEPENDIENTE 28:53.62 4:07.86

Descalificados (1)

76 ARILLA GUASCH Jan Miquel U14M CATALUÑA CEPS

  U16F / FEDME  

1 79 HIDALGO UTRILLA Jimena U16F MADRID INDEPENDIENTE 26:26.13

2 80 MUNTADA GIMENO Núria U16F CATALUÑA CENTRE EXCURSIONISTA CASTELLAR 27:27.26 1:01.13

3 78 RUBIO LARRAÑAGA Ane U16F NAVARRA INDEPENDIENTE 29:59.58 3:33.45

4 82 AZANZA BERGERA Nagore U16F NAVARRA FNDME MEKNF 34:56.54 8:30.41

  U16M / FEDME  

1 83 AGUDO MÁRQUEZ Martín U16M MADRID INDEPENDIENTE 19:28.62

2 89 IGLESIAS DELGADO Iago U16M ARAGÓN MONTAÑERAS ADEBÁN 21:09.34 1:40.72

3 84 BAJO GONZALEZ Daniel U16M MADRID INDEPENDIENTE 21:36.79 2:08.17

4 88 DOMINGUEZ CRAIG Daniel U16M ARAGÓN BOMBEROS ZARAGOZA 21:46.09 2:17.47

5 92 VELAZQUEZ MOYA Alvaro U16M MADRID INDEPENDIENTE 22:15.07 2:46.45

6 85 BALAGUER NOGUERA Joan U16M CATALUÑA UEC BAGÀ 22:30.74 3:02.12

7 90 MUÑIZ VALENCIA Bruno U16M MADRID INDEPENDIENTE 23:49.68 4:21.06

8 86 DE ASPRER TENA Juan U16M ARAGÓN STADIUM CASABLANCA 24:27.06 4:58.44

9 91 TORRE Paolo U16M MADRID INDEPENDIENTE 24:39.90 5:11.28

10 87 DEI CAS Marco U16M MADRID INDEPENDIENTE 27:31.62 8:03.00

11 93 MAS LABARTA Lluc U16M CATALUÑA G. E. BELL MATÍ 28:00.03 8:31.41
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría SubCategoría Federación Club Tiempo Diferencia

  U18F / FEDME  

1 95 RAMIREZ  TIO Maria U18F CATALUÑA UNIÓ EXCURSIONISTA VIC 23:11.89

2 96 BALAGUER NOGUERA Núria U18F CATALUÑA FEEC 23:19.97 8.08

3 104 ROCA PAUTAS Aina U18F CATALUÑA A.E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERG 24:52.20 1:40.31

4 97 ROVIRA ROCA Mariona U18F CATALUÑA FEEC 25:16.32 2:04.43

5 98 DE ASPRER TENA Beatriz U18F ARAGÓN STADIUM CASABLANCA 26:01.98 2:50.09

6 105 LORENZANA MARTÍNEZ Abril U18F CASTILLA Y LEÓN JABALIES DE PUEBLA DE LILLO 26:45.85 3:33.96

7 101 RUIZ ARÉVALO Mónica U18F MADRID INDEPENDIENTE 27:38.80 4:26.91

8 103 PRIETO COTERA Nuria U18F ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 29:21.09 6:09.20

9 102 EGEA JARQUE Ines U18F ARAGÓN LA CORDADA 30:34.20 7:22.31

10 106 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Alejandra U18F ANDALUCÍA SABIKA 32:27.55 9:15.66

11 100 MONDEJAR CONTÍN Neila U18F ARAGÓN C.M. EXEA 32:48.90 9:37.01

12 99 FUENTES GINES Ixeya U18F ARAGÓN MUNDO 080 33:30.06 10:18.17

  U18M / FEDME  

1 109 BAQUÉ GÓMEZ Pau U18M CATALUÑA FEEC 18:30.62

2 121 LLUCH CANO Joan U18M ANDORRA FAM - ANDORRA 18:50.54 19.92

3 131 VALENZUELA PUCHE Francisco U18M ANDALUCÍA ATLETISMO Y MONTAÑA ATARFE 19:36.46 1:05.84

4 133 MENA LLOBERA Pol U18M CATALUÑA AEMDEKP / DYNAFIT 19:43.11 1:12.49

5 122 SOLA SOLA Eduardo U18M ARAGÓN IBONCIECHO 19:49.13 1:18.51

6 110 ROCÍAS SACREST Gil U18M CATALUÑA FEEC 19:49.18 1:18.56

7 130 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Juan U18M ANDALUCÍA SABIKA 19:54.00 1:23.38

8 132 INFANTE MUÑOZ Jaime U18M ANDALUCÍA SABIKA 20:02.98 1:32.36

9 112 ROCA FERRER Èric U18M CATALUÑA UEC DE GRÀCIA 20:04.71 1:34.09

10 111 GIL PEREZ GONZALEZ Mario U18M MADRID INDEPENDIENTE 20:21.38 1:50.76

11 124 MERODIO PRADILLO Lucas U18M ARAGÓN IBONCIECHO 20:22.20 1:51.58

12 127 SANCHEZ TUBAU Lluc U18M CATALUÑA A.E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERG 20:46.03 2:15.41

13 118 CARA CASADO Pablo U18M ANDALUCÍA ATLETISMO Y MONTAÑA ATARFE 20:55.94 2:25.32

14 123 MAYOR SAMPER Alberto U18M MADRID INDEPENDIENTE 21:02.13 2:31.51

15 114 MAS LABARTA Nil U18M CATALUÑA G. E. BELL MATÍ 21:22.90 2:52.28

16 119 HERNANI GARCIA Ibai U18M PAÍS VASCO CLUB DEPORTIVO GORLUN 1970 KIR 21:30.34 2:59.72

17 125 SAN MARTIN GARCIA Iker U18M ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 21:33.24 3:02.62

18 115 VICENTE ANCARANI David U18M ARAGÓN PEÑA GUARA 21:54.75 3:24.13

19 116 SOLOGAISTOA ZUBIA Unax U18M PAÍS VASCO EUSKAL SELEKZIOA 22:19.03 3:48.41

20 128 SANCHEZ RAMON Martin U18M ARAGÓN C.M. EXEA 22:25.83 3:55.21

21 117 DELGADO DE FÉLIX Dario U18M MADRID INDEPENDIENTE 22:38.51 4:07.89

22 120 MARTINEZ CUETO Sergio U18M ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 24:30.81 6:00.19

23 113 BEDMAR CAMPOS Pedro U18M ANDALUCÍA MULHACEN 25:44.54 7:13.92

Ausentes (1)

126 PUIG RIERA Roc U18M CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA
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Resultados oficiales
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría SubCategoría Federación Club Tiempo Diferencia

  U20F / FEDME  

1 141 LASALLE GRATACOS Gabriela U20F CATALUÑA INDEPENDIENTE 21:46.88

2 135 GARRETA FARRÚS Aina U20F CATALUÑA FEEC 21:51.49 4.61

3 136 ROCIAS SACREST Erola U20F CATALUÑA FEEC 22:11.21 24.33

4 139 BOGONEZ MARTÍN Emma U20F MADRID INDEPENDIENTE 22:50.79 1:03.91

5 140 DE ASPRER TENA Isabel U20F ARAGÓN STADIUM CASABLANCA 25:07.16 3:20.28

6 137 SAHAGÚN GARCÍA Mara Yolanda U20F ARAGÓN MONTAÑERAS ADEBÁN 25:37.39 3:50.51

7 138 OBAYA SANCHEZ Noa U20F ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 28:16.55 6:29.67

  U20M / FEDME  

1 144 CASARES HERVIAS Gonzalo U20M ANDALUCÍA SUPERAN2 24:43.84

2 146 COSTA YLLA Marti U20M CATALUÑA FEEC 26:01.75 1:17.91

3 145 PUJOL PARRAMON Julià U20M CATALUÑA FEEC 26:15.44 1:31.60

4 143 ALVAREZ DEL VAL Aaron U20M CATALUÑA FEEC 26:18.35 1:34.51

5 150 FIGUEREDO FERNÁNDEZ Bruno U20M MADRID INDEPENDIENTE 27:59.33 3:15.49

6 147 ISAL GARCIA Adrià U20M ANDORRA FAM - ANDORRA 28:07.13 3:23.29

7 157 CORTES GONZALEZ Jordi U20M CATALUÑA INDEPENDIENTE 28:44.47 4:00.63

8 151 FUENTES PEREZ Luca U20M CASTILLA Y LEÓN LA ACEBEDA 29:20.42 4:36.58

9 148 VELÁZQUEZ MOYA I;igo U20M MADRID INDEPENDIENTE 29:28.02 4:44.18

10 154 BARRIO ESCUDERO Markel U20M NAVARRA FNDME MEKNF 29:44.83 5:00.99

11 149 FERNANDEZ FIDALGO Pedro U20M ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 29:58.71 5:14.87

12 155 PUJOL LAYI Marcel U20M CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 32:03.13 7:19.29

13 153 DOS SANTOS GONZALEZ Miguel U20M ASTURIAS SELECCION ESQUI FEMPA 32:17.55 7:33.71

14 152 AZNAR VAZQUEZ Javier U20M ARAGÓN PANTICOSA ESQUÍ CLUB 34:16.77 9:32.93

Ausentes (1)

158 ROBLES LOMEÑA Hugo U20M PAÍS VASCO CANDANCHU SKI ALP

Abandonos (1)

156 INOCENCIO ALBUJAR Jordi U20M CATALUÑA ROOTS PERFORMANCE

  SEN-F / FEDME  

1 13 OSA ANSA Malen SEN-F PAÍS VASCO INDEPENDIENTE 26:57.64

2 1 HUGUET ONANDIA Anna SEN-F CATALUÑA MOUNTAINT RUNNERS DEL BERGUEDÀ 28:28.74 1:31.10

3 2 TREMPS PÈREZ Clàudia SEN-F CATALUÑA AE VIDABONA 29:58.00 3:00.36

4 3 TORRA GENDRAU Ares SEN-F U-23 CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 30:49.56 3:51.92

5 11 CAMPOS ODRIOZOLA Igone SEN-F PAÍS VASCO EUSKAL SELEKZIOA 31:21.86 4:24.22

6 7 ANCION HAVET Lea SEN-F U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 32:46.29 5:48.65

7 4 SAEZ TOLEDANO Monica SEN-F Máster-50 ARAGÓN EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 33:51.08 6:53.44

8 5 SEVILLANO ESCOBAR Lucia SEN-F ARAGÓN CLUB ATLETICO SOBRARBE 34:32.37 7:34.73
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Resultados oficiales
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría SubCategoría Federación Club Tiempo Diferencia

9 16 LABARTA PUEYO Laura SEN-F ARAGÓN PEÑA GUARA 34:49.67 7:52.03

10 9 RUIZ LOPEZ Hada SEN-F U-23 ANDALUCÍA SUPERAN2 35:52.07 8:54.43

11 6 ZARRANZ OZCARIZ Andrea SEN-F NAVARRA FNDME MEKNF 36:07.24 9:09.60

12 10 GONFAUS SELLES Martina SEN-F U-23 CATALUÑA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 36:56.92 9:59.28

13 15 MARTINEZ GUERRERO Montse SEN-F Máster-40 CATALUÑA GOZALBO 37:00.91 10:03.27

14 8 PEREZ ARCHILLA Jara SEN-F U-23 CASTILLA Y LEÓN LA ACEBEDA 40:20.89 13:23.25

15 12 GARCÍA GRAELLS Astrid SEN-F Máster-55 ARAGÓN CB MONTAÑERAS ADEBÁN 41:01.58 14:03.94

  SEN-M / FEDME  

1 18 ALCALDE SANCHEZ Antonio SEN-M MADRID EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 22:39.90

2 58 PERES ANGLES Albert SEN-M CATALUÑA CERDANYA SKIMO TEAM 23:11.47 31.57

3 69 IZQUIERDO ALONSO Daniel SEN-M ARAGÓN PEÑA GUARA 24:04.35 1:24.45

4 42 UGARTE ERIZ Aitor SEN-M PAÍS VASCO INDEPENDIENTE 25:04.09 2:24.19

5 49 ALIS SANCHEZ Jordi SEN-M CATALUÑA CERDANYA SKIMO TEAM 25:14.35 2:34.45

6 61 BALLÚS CASAS Albert SEN-M G.E.M PERTOT & INVERSE 25:20.13 2:40.23

7 26 PEINADO GARCÍA Manuel SEN-M ANDALUCÍA SABIKA 25:34.28 2:54.38

8 47 OLM ROUPPERT Oriol SEN-M U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 25:35.34 2:55.44

9 22 LABAIRU DOMÍNGUEZ Asier SEN-M NAVARRA FNDME MEKNF 25:53.90 3:14.00

10 24 CABALLERO ORTEGA Miguel SEN-M Máster-40 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 26:13.63 3:33.73

11 38 CASANOVAS REINA Marc SEN-M U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 26:23.50 3:43.60

12 52 THEVIN Loic SEN-M Máster-40 PAÍS VASCO CANDANCHU SKIALP 26:35.79 3:55.89

13 56 BURGOS GOMEZ Noel SEN-M ARAGÓN C.M. GUARDIA CIVIL 26:36.21 3:56.31

14 23 BAÑOS TOR Enric SEN-M U-23 CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 26:48.38 4:08.48

15 59 PRADES CASTILLO Mario SEN-M ARAGÓN A.D. MAESTRAZGO 26:55.16 4:15.26

16 30 ARANBURU ZABALO Jon Ander SEN-M PAÍS VASCO EUSKAL SELEKZIOA 27:07.48 4:27.58

17 51 FERNANDEZ GRANADOS Jose SEN-M Máster-40 ARAGÓN EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ Y MONT 27:35.37 4:55.47

18 21 ALVAREZ DEL VAL Gael SEN-M U-23 CATALUÑA MINDUNDIS TEAM 27:37.06 4:57.16

19 50 RAZKIN TXURRUKA Jon SEN-M U-23 PAÍS VASCO FEDERACIÓN VASCA DE MONTAÑA 27:42.43 5:02.53

20 29 VAZQUEZ IGLESIAS David SEN-M Máster-45 ASTURIAS OXIGENO 28:16.07 5:36.17

21 27 DE MIGUEL ARANAZ Ander SEN-M NAVARRA FNDME MEKNF 28:22.37 5:42.47

22 28 MIRON ENCINAR Alberto SEN-M Máster-40 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 28:45.76 6:05.86

23 36 PUYUELO BRETOS Daniel SEN-M ARAGÓN PEÑA GUARA 28:59.78 6:19.88

24 57 MARUGÁN MATEY Ángel SEN-M RIOJA NECUTIA TEAM 29:00.42 6:20.52

25 46 LAMPEREZ ABAD Francisco Javier SEN-M ARAGÓN PEÑA GUARA 29:09.09 6:29.19

26 53 LOPEZ PANDO Jose Maria SEN-M Máster-50 ASTURIAS GM REINO ASTUR 29:10.89 6:30.99

27 37 LUNA SANCHEZ David SEN-M ARAGÓN EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 29:18.43 6:38.53

28 31 LOPEZ LOPEZ Raul SEN-M Máster-45 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 29:28.38 6:48.48

29 32 RUEDA REGUERA David SEN-M Máster-45 CASTILLA Y LEÓN RUNNING AGUILAR 29:55.88 7:15.98

30 44 PARCERISA MIGUELEZ Robert SEN-M Máster-45 CATALUÑA CERDANYA SKIMO TEAM 29:59.43 7:19.53

31 68 DEL AMO ESTEBAN Diego SEN-M ARAGÓN 2KV VILLANÚA 30:10.37 7:30.47

32 39 MORENO LIZARRAGA Oier SEN-M U-23 NAVARRA FNDME MEKNF 30:14.57 7:34.67

33 33 CATALÁN CORELLA Jorge SEN-M Máster-45 ARAGÓN GAMTE 30:25.97 7:46.07

34 34 LORENZANA VEGA Eduardo SEN-M Máster-50 CASTILLA Y LEÓN JABALIES DE PUEBLA DE LILLO 31:11.89 8:31.99
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Resultados oficiales
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría SubCategoría Federación Club Tiempo Diferencia

35 55 PUERTO PASTOR Juanma SEN-M ARAGÓN OSSO TEAM 31:15.69 8:35.79

36 40 ALONSO ASTORGA Diego SEN-M CASTILLA Y LEÓN JABALIES DE PUEBLA DE LILLO 31:30.97 8:51.07

37 25 PEREZ ARCHILLA Teo SEN-M U-23 CASTILLA Y LEÓN LA ACEBEDA 31:37.73 8:57.83

38 35 DIEZ SANCHEZ Oscar SEN-M Máster-55 ARAGÓN CLUB ATLETICO SOBRARBE 31:43.11 9:03.21

39 41 ROYO NAYA Luis SEN-M Máster-55 ARAGÓN C.M. EXEA 32:18.00 9:38.10

40 54 PALOS LLABERIA David SEN-M Máster-50 CATALUÑA C.E. MADTEAM 35:09.17 12:29.27

41 64 ROVVIRÓ PARAREDA Pere SEN-M Máster-65 UNIÓ EXTA. VIC 52:52.35 30:12.45

Ausentes (1)

43 ROY LATRAS Carlos Nestor SEN-M ARAGÓN C.M. EXEA

  Mujer / FEDME / U-23  

1 3 TORRA GENDRAU Ares SEN-F U-23 CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 30:49.56

2 7 ANCION HAVET Lea SEN-F U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 32:46.29 1:56.73

3 9 RUIZ LOPEZ Hada SEN-F U-23 ANDALUCÍA SUPERAN2 35:52.07 5:02.51

4 10 GONFAUS SELLES Martina SEN-F U-23 CATALUÑA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 36:56.92 6:07.36

5 8 PEREZ ARCHILLA Jara SEN-F U-23 CASTILLA Y LEÓN LA ACEBEDA 40:20.89 9:31.33

  Hombre / FEDME / U-23  

1 47 OLM ROUPPERT Oriol SEN-M U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 25:35.34

2 38 CASANOVAS REINA Marc SEN-M U-23 ANDORRA FAM - ANDORRA 26:23.50 48.16

3 23 BAÑOS TOR Enric SEN-M U-23 CATALUÑA MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 26:48.38 1:13.04

4 21 ALVAREZ DEL VAL Gael SEN-M U-23 CATALUÑA MINDUNDIS TEAM 27:37.06 2:01.72

5 50 RAZKIN TXURRUKA Jon SEN-M U-23 PAÍS VASCO FEDERACIÓN VASCA DE MONTAÑA 27:42.43 2:07.09

6 39 MORENO LIZARRAGA Oier SEN-M U-23 NAVARRA FNDME MEKNF 30:14.57 4:39.23

7 25 PEREZ ARCHILLA Teo SEN-M U-23 CASTILLA Y LEÓN LA ACEBEDA 31:37.73 6:02.39

  Mujer / FEDME / Máster-40  

1 15 MARTINEZ GUERRERO Montse SEN-F Máster-40 CATALUÑA GOZALBO 37:00.91

  Hombre / FEDME / Máster-40  

1 24 CABALLERO ORTEGA Miguel SEN-M Máster-40 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 26:13.63

2 52 THEVIN Loic SEN-M Máster-40 PAÍS VASCO CANDANCHU SKIALP 26:35.79 22.16

3 51 FERNANDEZ GRANADOS Jose SEN-M Máster-40 ARAGÓN EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ Y MONT 27:35.37 1:21.74

4 28 MIRON ENCINAR Alberto SEN-M Máster-40 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 28:45.76 2:32.13
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  Hombre / FEDME / Máster-45  

1 29 VAZQUEZ IGLESIAS David SEN-M Máster-45 ASTURIAS OXIGENO 28:16.07

2 31 LOPEZ LOPEZ Raul SEN-M Máster-45 ARAGÓN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 29:28.38 1:12.31

3 32 RUEDA REGUERA David SEN-M Máster-45 CASTILLA Y LEÓN RUNNING AGUILAR 29:55.88 1:39.81

4 44 PARCERISA MIGUELEZ Robert SEN-M Máster-45 CATALUÑA CERDANYA SKIMO TEAM 29:59.43 1:43.36

5 33 CATALÁN CORELLA Jorge SEN-M Máster-45 ARAGÓN GAMTE 30:25.97 2:09.90

  Mujer / FEDME / Máster-50  

1 4 SAEZ TOLEDANO Monica SEN-F Máster-50 ARAGÓN EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 33:51.08

  Hombre / FEDME / Máster-50  

1 53 LOPEZ PANDO Jose Maria SEN-M Máster-50 ASTURIAS GM REINO ASTUR 29:10.89

2 34 LORENZANA VEGA Eduardo SEN-M Máster-50 CASTILLA Y LEÓN JABALIES DE PUEBLA DE LILLO 31:11.89 2:01.00

3 54 PALOS LLABERIA David SEN-M Máster-50 CATALUÑA C.E. MADTEAM 35:09.17 5:58.28

  Mujer / FEDME / Máster-55  

1 12 GARCÍA GRAELLS Astrid SEN-F Máster-55 ARAGÓN CB MONTAÑERAS ADEBÁN 41:01.58

  Hombre / FEDME / Máster-55  

1 35 DIEZ SANCHEZ Oscar SEN-M Máster-55 ARAGÓN CLUB ATLETICO SOBRARBE 31:43.11

2 41 ROYO NAYA Luis SEN-M Máster-55 ARAGÓN C.M. EXEA 32:18.00 34.89

  Hombre / FEDME / Máster-65  

1 64 ROVVIRÓ PARAREDA Pere SEN-M Máster-65 UNIÓ EXTA. VIC 52:52.35


